
Bosna i llercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrxa
!eurpanua 6auxa

EocHe r,I XepqeroBr4He

Broj: I 50- l6-35-662-l I ln ZB
Sarajevo, ?9 svibnja 2023. godine

Na temelju elanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
broj: 39/14 i 59122 \, dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine,
brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-l1l2l. od 28.
travnja 2021. godine; UV- 104-01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine; UY -122-01-l-2029'
lll22 od 28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV- 150-01 -l-1467-3120, od 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke

Bosne i Hercegovine donosi
ODLUKU

o poni5tenju postupka javne nabave robe - kompresori

e lanak | .

Centralna banka Bosne i Hercegovine poni5tava postupak javne nabave robe - kompresori,
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 13 000,00 KM, jer nije dostavljena nijedna ponuda u
odredenom krajnjem roku.

ilanak 2.

Za realizaci}u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilanak 3.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke u rvu.cbbh.ba, temeljem dlanka 70.

stavak (6) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj: 39/14 i 59122 ).

ObrazloZenje
Postupak javne nabave nabave robe - kompresori, oworenim postupkom, pokrenut je Odlukom,
broj : I 50- I 6-3 5- 662-8 I 23 ZB, 27 . tr avnja 2023. godine.

U skladu s tim, Centralna banka je, 28. travnja 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-l-276123.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, nije dostavljena nijedna ponuda.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1149-3123, od23. svibnja 2023. godine,

nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o prarmom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana. od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. ad Softii

I){)suvili e
w

lfliiiili::iil

Centralna banka Eosne i Hercegovine
MarSala Tila 25, 71000 Saralevo, Bosna i Hercegovina
centrala l(+387 33) 278 100 Fax l(+387 33) 278299
web I wwtelhhLba

guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glar,nog i erDog revizora:
prEdsjedniku komisije;
odjelj.nje z. ?ajedniake poslove;
Odjeljenie za raaunovodslvo i financre (original)i
odjeljenje ?, ja\Te nabave (original);


